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Rekordowa edycja Powiatowych Konfrontacji
Tanecznych za nami!

W sobotę, 18 kwietnia br. na liskowskiej hali wystąpiło ponad 400. tancerek i tancerzy z 29. Zespołów i grup tanecznych,
reprezentujących 9 gmin Powiatu Kaliskiego i Miasta Kalisza. Tancerzy oceniało jury w składzie: Lucyna Lenard  –
Woźniak - Dyrektor Konińskiego Centrum Kultury w Koninie oraz Kasia Kurzawa - tancerka, choreografka i pedagożka
tańca.

Organizatorami Konfrontacji są od samego początku Powiat Kaliski, Gmina Lisków oraz Gminny Ośrodek Kultury w Liskowie.

 

Laureatami IV Powiatowych Konfrontacji Tanecznych zostali:

- w kategorii wiekowej kl. I – III - szkoła podstawowa – Grupa Taneczna „SŁONECZKA 2” ze Szkoły Podstawowej w
Koźminku;

- w kategorii wiekowej kl. IV – VI - szkoła podstawowa – Mażoretki „EKSPRESJA” działające przy Gminnym Ośrodku
Kultury w Liskowie;

- w kategorii wiekowej - kl. VII – VIII – szkoła podstawowa - Mażoretki „WIZARD” Młodzieżowej Orkiestry Dętej OSP w
Mycielinie.

Statuetki uczestnikom wręczyli Wicestarosta Kaliski Paweł Kaleta oraz Wójt Gminy Lisków Maria Krawiec.

Wydarzenie tradycyjnie już odbywa się pod Honorowym Patronatem Starosty Kaliskiego Jana Adama Kłysza oraz
Wójta Gminy Lisków Marii Krawiec.

Lista zespołów i grup tanecznych, które wystąpiły dziś w Liskowie:

KLASY I-III

„GWIAZDECZKI”- Orkiestra Dęta OSP Godziesze Wielkie

„MIGOTKI”- Orkiestra Dęta OSP Godziesze Wielkie

„MAŻORETKI FANCY DANCE”- grupa młodsza Brzezińskiego Centrum Kultury i Biblioteka

SZACH-MAT-KAMIEŃ - Gmina Ceków Kolonia

SZACH-MAT-KAMIEŃ - Gmina Ceków Kolonia

MAŻORETKI „SPARKLE” Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Rychnowie

„SŁONECZKA 1” - Szkoła Podstawowa  w Koźminku

„SŁONECZKA 2” - Szkoła Podstawowa w Koźminku

„PROMYCZKI KIDS” Gminny Ośrodek Kultury w Liskowie

„PROMYCZKI JUNIOR”- Gminny Ośrodek Kultury w Liskowie

GRUPA TANECZNA „SZAFIRY” - Gminny Ośrodek Kultury w Opatówku

GRUPA TANECZNA „ISKIERKI” - Gminny Ośrodek Kultury w Opatówku

„CANDY CREW” - Gminny Ośrodek Kultury w Szczytnikach

STARSZA GRUPA TANECZNA GOK MYCIELIN
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PUMY - Młodzieżowy Dom Kultury Kaliszu

 

KLASY IV-VI

„MAŻORETKI FANCY DANCE”-grupa starsza Brzezińskiego Centrum Kultury i Biblioteka

„EKSPRESJA” Gminny Ośrodek Kultury w Liskowie

„ISKIERKI” Mażoretki przy Orkiestrze Dętej OSP Iwanowice

MAŻORETKI Gminnej Biblioteki I Centrum Kultury W Koźminku

SZACH-MAT KAMIEŃ - Gmina Ceków Kolonia

„PROMYCZKI I” - Gminny Ośrodek Kultury w Liskowie

„PATRIMONIUM” - Młodzieżowy Dom Kultury w Kaliszu

„PROMYCZKI II” - Gminny Ośrodek Kultury w Liskowie

„SUPERNOVA SQUAD”- Gminny Ośrodek Kultury  w Szczytnikach

„LUNA” - Młodzieżowy Dom Kultury w Kaliszu

„MOVE SQUAD” - Szkoła Podstawowa w Stobnie

 

KLASY VII-VIII

MAŻORETKI „SPARKLE” Młodzieżowej Orkiestry Dętej w Rychnowie

MAŻORETKI „WIZARD” Młodzieżowej Orkiestry Dętej OSP w Mycielinie

„ARIES”-  Mażoretki przy Orkiestrze Dętej OSP Iwanowice


